
 
Broj: 0601-49/24-11 
Datum: 05.09.2017. godine 
 
Prirodno-matematički fakultet, kao Naručilac, sprovodi otvoreni postupak javne nabavke radova – 
investiciono održavanje prostorija na departmanu za biologiju i ekologiju, adaptacija prostorija za 
studente i arhivu, broj javne nabavke 0601-49/24, a za koju su Poziv za podnošenje ponuda i 
Konkursna dokumentacija objavljeni na Portalu javnih nabavki i interenet stranici Naručioca dana 
14.08.2017. godine. 
 
Na osnovu člana 54., a u skladu sa članom 63. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS“, br. 
124/12, 14/2015 i 68/2015), Komisija za javnu nabavku broj 0601-49/24, sačinjava i na Portalu javnih 
nabavki i internet stranici Naručioca objavljuje 
 

IZMENU I DOPUNU KONKURSNE DOKUMENTACIJE BROJ 1. 
investiciono održavanje prostorija na departmanu za biologiju i ekologiju, adaptacija prostorija za 

studente i arhivu, broj javne nabavke 0601-49/24 
 
prema sledećem: 
 
Broj 1 
U delu Konkursne dokumentacije Prilog 3 Predmer – 01 arhitektura, 04 elektroenergetske 
instalacije, 05 telekomunikacione i signalne instalacije, u delu 01 arhitektura dodaju se dve nove 
pozicije koje glase:  

1 Skidanje postojećeg krovnog pokrivača od 
salonit ploča.Objekat je prizemni.Visina venca 
je na 3m od kote trotoara, a slemena 4.15m od 
kote trotoara. 

  

 Obračun je po m2kose projekcije skinutog 
krovnog pokrivača, zajedno sa utovarom i 
odvoženjem na deponiju. m2 58,00 

    

2 Demontaža staklenih fasadnih prozore-portala, 
zajedno sa čeličnim flahovima koji su 
konstrukcija za nošenje istih.Portali su fiksni, 
ostakljeni jednostrukim staklom sa 
horizontalnim i vertikalnim podelama od čel. 
flahova.Obračun je komplet po komadu 
portala, zajedno sa odvoženjem na deponiju. 

   dim portala  295/216 cm kom 1,00 

 dim portala 228/295 cm kom 3,00 



 
 
S poštovanjem,  
Prirodno-matematički fakultet  
KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU BR. 0601-49/24 
 

 
 


